СОВЕТ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 05 апреля 2017 № 5
О внесении изменений в решение Совета Калининского сельского поселения от 04.04.2013  № 8 «Об утверждении правил землепользования и застройки Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения

	РЕШИЛ:

1. Внести в Правила Землепользования и Застройки Калининского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Калининского сельского поселения от 04.04.2013 г. № 8, следующие изменения:
     1. часть 3 Правил – градостроительные регламенты изложить в новой редакции согласно приложению1 к настоящему решению;
     2. дополнить решение приложением № 2 «Карта градостроительного зонирования           Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте Калининского сельского поселения.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                     В.А. Бурдыга